
UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na zadanie: „Termomodernizacja ZS w Dzikowcu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy 
Dzikowiec na 2025 rok w wysokości 650 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania: 
„Termomodernizacja ZS w Dzikowcu”. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 sfinansowane będzie w 2026 roku ze środków budżetu Gminy 
Dzikowiec pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Urszula Rzeszut-Baran 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81775CB2-DAE7-4440-A6F5-D63ABCC7E813. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zadanie „Termomodernizacja ZS w Dzikowcu” ma na celu poprawę efektywności energetycznej budynku 

zespołu szkół, co przyczyni się do obniżenia kosztów eksploatacji oraz poprawy warunków nauki i pracy. 

Zadanie „Termomodernizacja ZS w Dzikowcu” ma zostanie zrealizowane w latach 2025-2026, a zostanie 

dofinansowane z programu  Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. Z uwagi na wkład własny Gmina 

Dzikowiec w 2025 r. zabezpieczyła w budżecie środki w kwocie 200 000,00 zł, dlatego brak pełnego 

zabezpieczenia środków w 2025 r. skutkuje potrzebą zaciągnięcia zobowiązania w wysokości 650 000,00 zł jako 

pozostały wkład własny do zadania.  

Zadanie zostanie sfinansowane w roku 2026 z dochodów własnych Gminy Dzikowiec, w szczególności z udziału 

w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz wpływów z podatku od nieruchomości. Inwestycja ta stanowi 

element realizacji lokalnej polityki energetycznej oraz zrównoważonego rozwoju gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81775CB2-DAE7-4440-A6F5-D63ABCC7E813. Podpisany Strona 1

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/media/152778/SZOP_FEPK_015.docx

	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


